РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»

«Об утверждении количества мест для приема на обучение в рамках кон
трольных цифр по различным условиям поступления в ФГАОУ ВО
«СГЭУ» с указанием особой квоты, целевой квоты и специальной квоты

от 31 мая 2022 года, протокол № 9.

Заслушав и обсудив выступление проректора по учебной и воспитательной ра

боте Пискунова В.А. об утверждении количества мест для приема на обучение в

рамках контрольных цифр по различным условиям поступления в ФГАОУ ВО

«СГЭУ» с указанием особой квоты, целевой квоты и специальной квоты,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Приложение 18 «Количество мест для приема на обучение в рам

ках контрольных цифр по различным условиям поступления в ФГАОУ ВО

«СГЭУ» в 2022-2023 учебный год с указанием особой квоты, целевой квоты и

специальной квоты.

4Н uy|j|, it I 4 иь 1..v »у и , г

Зам. председателя ученого совета

Ученый секретарь ученого совета

Е.А. Кандрашина

А.В. Сидорова